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دادستان مرکز هرمزگان:

مردم جرایم و مفاسد را به دستگاه قضایی 
گزارش دهند

علیرضــا احمدی منش در دیدار با اعضای شــورای 
مرکزی نهاد دیده بان شفافیت و عدالت هرمزگان بیان 
داشــت: حوزه حقوق عامه، یک حوزه بسیار وسیع و 
گســترده است اما متأسفانه در این حوزه قانون مدون، 
ساز و کار مشخصی وجود ندارد و شرح وظایفی نیز 
تعیین نشــده و تنها بر اساس اصل ۱۵۶ قانون اساسی 
رسیدگی به مسائل این حوزه بر عهده دادسراها گذاشته 
شده است که ما سعی داریم به بهترین نحو ممکن و بر 

اساس قوانین این وظیفه را انجام دهیم.
وی ادامه داد: با همه نواقصی که در بحث مقابله با فساد 
اســت آنچه ضروری و مهم است بحث سوت زنی و 
اعلام جرم توســط خود مردم است که این مهم زمینه 
تشــکیل نهادهایی همچون نهاد دیده بان شفافیت و 
عدالت را فراهم کرده و قوه قضائیه نیز پیگیر است که 
مردم در زمینه کشف و افشای جرم و شناسایی مجرمان 
ورود کنندتا با گسترش پهنه نظارت، هزینه جرم برای 

مفسدان و قانون شکنان بالا برود.
دادستان مرکز استان هرمزگان بیان کرد: در زمینه سوت 
زنی برای جرایم و مفاسد توسط مردم و نهادهای مردمی 
باید ســازو کار قانونی در نظر گرفته شود که بر اساس 
آن افراد و نهادهایی که اقدام به ســوت زنی و افشــای 
جرم و مفسده می کنند علاوه بر تأمین امنیت از پاداشی 
نیز برخوردار شوند تا افراد برای ادامه همکاری رغبت 
بیشــتری داشته باشــند و کار نیز در یک بستر قانونی 
مشخص انجام شودو ادامه یابد کما اینکه این مساله و 
ساز و کار در کشورهای پیشرفته دنیا انجام شده و می 

شودو این خلأ قانونی پر شده است.
وی با اشــاره به راه اندازی ســامانه سجام در دستگاه 
قضائی گفت: مردم می توانند در این ســامانه مفاسد و 
جرایم را بدون اینکه نامی از آنها برده شود، به دستگاه 

قضائی اعلام کنند.
احمدی منش به برخی دســتاوردهای دستگاه قضا 
در اســتان اشاره کرد و گفت: در این زمینه می توان به 
ورود پرونده مالیاتی تعداد زیادی از شرکت های بزرگ 
صنعتی به استان با پافشاری زیاد دستگاه قضائی اشاره 

کرد که عایدی قابل توجهی برای استان به دنبال داشته 
است.

وی با بیان اینکه یکی از فساد زا ترین حوزه ها، حوزه 
اراضی زمین و مسکن است، خاطرنشان کرد: یکی از 
پاشنه آشیل های ما ماده ۵۶ قانون منابع طبیعی است که 

وضعیت مشخصی ندارد و مرجع فساد است.
احمدی منش بیان کرد: در حوزه ثبت نیز مشــکلاتی 
داریم از جمله اینکه ثبت اســناد، اقدام به صدور سند 
کرده بدون اینکه حدود اربعه زمین مشخص شده باشد.

وی در بخش دیگر از سخنان خود با بیان اینکه مفسدان 
در سکوت و بی خبری فساد انجام می دهند، اضافه کرد: 
نهادهایی همانند شما باید دامنه فعالیت خود را گسترش 
دهند و اگر جایی فساد و رانتی اتفاق می افتد آن را بیان 

کنند تا فضا برای مفسدان نا امن شود.
دادســتان مرکز استان هرمزگان تاکید کرد: برای اعلام 
جرم یا فساد هر شخص یا دستگاه اجرایی باید حتماً 
مستندات و مدارک کافی برای رسیدگی و جلوگیری 
از آن ارائه شود تا خدایی ناکرده به آبرو و اعتبار افرادو 

مدیران لطمه ای وارد نشود.
مدیر نهاد دیده بان شــفافیت و عدالت هرمزگان نیز 
در این نشست با تبریک هفته بسیج گفت: بسیج یک 
نهاد نیست بلکه یک مکتب و فرهنگ است و باید این 
فرهنگ در جامعه ما رشد کند و همگانی شود تا دشمن 
نتواند از این خلأ فرهنگی ســو استفاده نماید و برای 
جوانان ما نسخه بپیچدکه اگر این اتفاق بیفتد نشان از 

عدم کار آمدی برخی از مدیران است.
پرویز ســالاری با اشــاره به اینکه مشکل ما اشرافیت 
سیاسی است افزود: در برخی از مدیران هنوز رگه هایی 
از طاغوت، اشــرافی گری سیاسی، مصرف گرایی و 
تجمل گرایی وجود دارد که این با فرهنگ بسیجی و 
انقلابی و سیاست های کلی نظام که از سوی حضرت 

آقا بیان شده مغایرت دارد.
وی ادامــه داد: در زمانی که آمریکا قدرت برتر جهان 
بود نتوانست بر علیه ایران غلطی بکند الان که ما جزو 
قدرتهای برتر جهان و منطقه درزمینه های مختلف بویژه 

توسعه علم و فناوری در منطقه با رتبه اول و در جهان 
رتبه ۱۶ توسعه علم و فناوری هستیم، هرگز نمی تواند 

حرکتی انجام دهد.
ســالاری اضافه کرد: آمریکا در ۴۰ ســال گذشــته 
نتوانست انقلاب اسلامی را ساقط کند و آن را از مردم 
بگیرد اما امروزه با جنــگ نرم و نفوذبرخی مدیران 
و افراد مصراف گــرا و لا ابالی می خواهد مردم را از 

انقلاب بگیرد.
مدیر نهاد دیده بان شفافیت و عدالت هرمزگان با بیان 
اینکه مطالبه گری حق مردم است گفت: باید مهارت 
مطالبه گری از طریق کتب درسی به نسل جوان آموزش 
داده شــود، باید آنها را با فرهنگ و تاریخ انقلاب آشنا 

و مأنوس کرد.
سالاری با تاکیدبر اینکه ترک فعل و عدم انتخاب صحیح 
برخی مدیران سبب به وجود آمدن تنش در جامعه و نا 
امیدی مردم از انقلاب می شود افزود: مسئولان باید به 
سوالات مردم پاسخ دهند اگر به سوالات آنها از طرف 
ما پاسخی داده نشود دشمن به سوالات پاسخ می دهد 
آن زمان اســت که سوال تبدیل به اعتراض و اعتراض 

تبدیل به اغتشاش می شود.
وی دربخش دیگری از سخنان خود با اشاره به فلسفه 
تشــکیل نهاد دیده بان شفافیت و عدالت در راستای 
فرمان ۸ مــاده ای حضرت آقا بیان کرد: این نهاد، یک 
نهاد غیر دولتی، غیرسیاسی، غیرحزبی و غیرجناحی و 
مردمی است که در راستای اجرای فرمان ۸ ماده ای مقام 
معظم رهبری از بزرگان و دلسوزان نظام برای نظارت، 

ارزیابی و بررسی کار مدیران تشکیل شده است.
سالاری ادامه داد: یکی از مبادی فساد انحراف بین وظیفه 
و عملکرد دستگاه ها است که باید با استفاده از نهادهای 
نظارتی این شــکاف به حداقل میزان ممکن برسد و 

برطرف شود.
مدیر نهاد دیده بان شفافیت و عدالت هرمزگان همچنین 
بــه تخلفات صورت گرفتــه در زمینه تغییر کاربری 
زمین هــای کشــاورزی و زد و بند در زمینه واگذاری 
انفال و اموال عمومی به برخی اشــخاص اشاره کرد و 
افزود: در بسیاری از مناطق استان هرمزگان زمین های 
کشاورزی تغییر کاربری داده شده، در زمینه برگزاری 
مناقصــات و واگذاری ها نیز تخلفات زیادی صورت 
گرفته که انتظار است سازمان های بازرسی و نهادهای 

نظارتی در این زمینه ورود نمایند.
وی با بیان اینکه یکی از رســالت های قوه قضائیه احیا 
و اقامه حقوق عامه اســت، به اقدامات خوب و مثبت 
دستگاه قضائی استان در زمینه مبارزه با زمین خواری 
و همچنین طرح های مبتکرانه حبس جایگزین اشاره 

کرد.
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        اقتصــاد کیش -  دادســتان مرکز 
هرمزگان گفت: مردم در سامانه سجام جرایم 

و مفاسد را به دستگاه قضایی منتقل کنند.

300 کانون دانش آموزی هلال احمر 
در مدارس هرمزگان فعال است

اقتصاد کیش-    مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان هرمزگان گفت: آمادگی جامعه 
جهت مقابله با بحران های احتمالی موجب کاهش آثار زیانبار حوادث می شود 

مجید سلحشور با اشاره به حادثه خیز بودن استان هرمزگان و وقوع حوادث مختلف 
طبیعی در سال گذشته بر آمادگی هر چه بیشتر جامعه در زمان بحران تاکید کرد.

وی هــدف از برگزاری مانورهای امدادی را ارتقاءآمادگی در زمان مقابله با بحران ها 
دانست و عنوان کرد: یکی از مهمترین جوامع هدف آموزش هلال احمر دانش آموزان 
می باشــند که آمادگی این قشــر مهم جامعه کمک شایانی به کاهش اثرات ناشی از 

حوادث می کند.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان هرمزگان ضمن تاکید بر تقویت جامعه تاب آور 
تصریح کرد: در حال حاضر۳۰۰ کانون دانش آموزی در مدارس استان فعال و طرح 
دادرس با سر فصل های مرتبط با ماموریت های جمعیت هلال احمر در حال اجراست.

سلحشــور با بیان اینکه آمادگی جامعه جهت مقابله با بحران های احتمالی موجب 
کاهش آثار زیانبار حوادث می شود، خاطر نشان کرد: آموزش های همگانی در حال 
توسعه است تا با آمادگی کامل در زمان بحران ها از اثرات زیان بار حوادث کاسته شود.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان هرمزگان: 

سرکنسولگری چین به زودی
 در بندرعباس مستقر می شود

اقتصاد کیش-  معاون سیاسی،امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: امیدواریم 
استقرار سرکنسولگری چین در استان منجر به تسهیل فرآیندها و تسریع در صدور 

ویزا شود. 
احسان کامرانی در نشست با لی یویانگ کنسول جمهوری خلق چین، اظهار داکردشت: 
مقدمات اولیه استقرار و فعالسازی سرکنسولگری چین در بندرعباس مهیا شده است 

و آمادگی هر گونه همکاری در این حوزه وجود دارد.
وی افــزود: افزایش تعاملات در بخش های اقتصادی و تجاری جزو خواســته های 
مشــترک دولت جمهوری اســلامی ایران و جمهوری خلق چین است و امیدواریم 
استقرار سرکنسولگری در استان منجر به تسهیل فرآیندها و تسریع در صدور ویزا شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، تاکیدکرد: در بخش های علمی 
و دانشگاهی نیز ضرورت دارد تبادل دانشجو و استاد بین دانشگاه های چین و ایران به 

خصوص دانشگاه های استان هرمزگان انجام شود.
کامرانی عنوان کرد: زمینه های مشترک در حوزه های محیط زیستی، اقتصاد دریا محور 
و جزایر وجود دارد که می توان با حضور کارشناســانی از دو کشــور در این زمینه 

فعالیت هایی را ساماندهی و اجرایی کرد.
وی خاطرنشان کرد: استقرار سرکنسولگری در استان هرمزگان می تواند به استحکام و 
تسهیل روابط جمهوری اسلامی ایران و جمهوری خلق چین کمک کند و در این راستا 

تعریف خط پروازی مستقیم از چین به هرمزگان می تواند راهگشا باشد.

معاون سیاسی،امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان :

آغاز صدور سند مالکیت زمین های 
متصرفه دولتی به نفع مردم هرمزگان 

اقتصاد کیش-    استاندار هرمزگان با بیان اینکه روند صدور سند مالکیت زمین های 
متصرفه دولتی به نفع مردم هرمزگان آغاز شده است گفت: ساخت و سازهای قبل از 

سال ۱۳۹۴، مردم برروی زمین های دولتی سنددار می شود.
مهدی دوستی  در حوزه مسکن از امکان جدیدی برای آسایش خاطر مردم خبر داد و 
اظهار داشت: کسانی که قبل از سال ۱۳۹۴ برروی زمین های دولتی بنایی ساخته اند می 

توانند برای دریافت سند اقدام کنند.
وی با اشــاره به برنامه دولت مردمی برای صدور اســناد مالکیت منازل فاقد سند در 
استان اظهار داشت: پیرو ابلاغ آیین نامه اجرایی بند "ک" تبصره ۱۱ قانون بودجه ۱۴۰۱ 
موضوع واگذاری زمین های متصرفه دولتی به مردم، این امکان با تلاش دولت مهیا شده 

تا زمین هایی که بنایی در آن ها ساخته شده به صورت رسمی به مردم واگذار شوند.
استاندار هرمزگان با تاکید به عینیت بخشی شعار دولت مردمی افزود: طبق این تصمیم 
دولت چنانچه مردم در عرصه هایی که در اختیار دارند قبل از ۱/۱/ ۱۳۹۴ بنایی احداث 

کرده باشند می توانند نسبت به دریافت سند مالکیت اقدام کنند.
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان تاکید کرد: اداره کل راه و شهرسازی استان و 
۹ دفتر پیشخوان دولتی آموزش  دیده در انجام امور صدور اسناد مالکیت مردم، آماده 
رســیدگی به این موضوع هستند و مردم می توانند برای انجام فرآیند قانونی به آن ها 

مراجعه کنند.
دوستی همچنین بیان  داشت: افرادی که خود یا همسرشان از دولت یا موسسات عمومی 
دولتی و غیر دولتی زمین و واحد مسکونی دریافت نکرده  باشند و اصطلاحا فرم )ج( 
آن ها ســبز باشــد در صورتی که عرصه تصرفی آن ها به ازای هر متر مربع کمتر از ۱۰ 
میلیون تومان قیمت گذاری شود، تا سقف ۲۰۰ متر مربع بهای زمین به قیمت منطقه ای 

به آنها واگذار خواهد شد.
وی خاطرنشــان کرد: فرصت ثبت نام این طرح تا انتهای ســال است و از مردم تقاضا 
می شــود در اولین فرصت برای تشــکیل پرونده به دفاتر پیشــخوان و ادارات راه و 

شهرسازی شهرستان ها مراجعه کنند.

پایانه مسافربری قشم فرصتی طلایی 
در صنعت حمل و نقل جزیره است 

اقتصاد کیش- مدیرکل حمل  و نقل مسافری سازمان راهداری و حمل  و نقل جاده  
ای کشور گفت: پایانه مسافری غدیر شهرداری قشم یک فرصت طلایی در صنعت 

حمل و نقل این جزیره است.  
، داریوش باقر جوان  در بازدید از نخستین و تنها پایانه مسافربری شهرستان قشم اظهار 
داشت: پایانه مسافربری غدیر شهرداری قشم بسیار آبرومند تر از وضع سابق حاکم 
بر حمل و نقل این شهرستان مرزی است. وی تصریح کرد: البته همچنان تا رسیدن به 

نقطه مطلوب و درخور شان و نام جزیره قشم نگین خلیج فارس فاصله وجود دارد.
مدیرکل حمل  و نقل مســافری سازمان راهداری و حمل  و نقل جاده  ای کشور ادامه 
داد: چندین سال بود حمل و نقل این جزیره به درستی ساماندهی و شکل نگرفته بود 
و این پروژه شهرداری و شورای اسلامی شهر قشم اقدامی فاخر است که همت بلند 

شهرداری و شورای شهر را نشان می دهد.
در ادامه این بازدید میرداد میردادی شهردار قشم نیز گفت: این پایانه مسافربری به عنوان 
نخستین ترمینال مسافربری این جزیره با اعتبار ۳۲ میلیارد ریال افتتاح و به بهره برداری 
رسیده است. وی توضیح داد: مساحت عرصه پایانه مسافربری غدیر شهرداری قشم 
۶ هزار متر مربع، مســاحت اعیان آن ۵۰۰ متر مربع و سومین پایانه مسافربری استان 

هرمزگان است که برای ۲۰۰ نفر نیز اشتغال زایی دارد.
شهردار قشم خاطرنشان کرد: مرحله توسعه این طرح نیز برای رساندن آن به سطحی 
درخور شان مردم، مسافران و گردشگران جزیره در آینده ای نزدیک عملیاتی خواهد 
شد. پایانه مسافربری که با عنوان ترمینال مسافربری هم شناخته می شود فضایی برای 
سوار و پیاده کردن مسافران اتوبوس های شهری و بین شهری است که بیشتر به شکل 

یک ساختمان بزرگ همراه با امکانات رفاهی طراحی می شود.
در این پایانه شرکت های مسافربری دارای دفاتر فروش بلیط هستند و مسافران از طریق 

سکوهای مشخص سوار یا پیاده می شوند.

مدیرکل حمل  و نقل مسافری سازمان راهداری کشور عنوان کرد :

شناسایی ۱0 مورد مثبت مالاریا در کارگران 
اتباع خارجی شاغل در باغات هرمزگان 

اقتصاد کیش-  مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان رودان از آغار طرح بیماریابی 
مالاریا در کارگران اتباع خارجی شاغل در باغات شهرستان رودان خبر داد. 

دکتر عباس علیمراد گفت: در طرح بیماریابی مالاریا و ســل که توسط کارشناسان، 
بهورزان و مراقبین سلامت شبکه بهداشت و مرکز خدمات جامع سلامت هیزبندگان 
اجرا شــده اســت، از کارگران اتباع خارجی شاغل در باغات بخش رودخانه و شهر 

زیارتعلی، نمونه لام مالاریا، سل و دیگر بیماری های واگیردار گرفته شد.
وی افزود: در این خصوص ۱۰ مورد مثبت مالاریا شناسایی شد که ۸ مورد آن از اتباع 

افغانستانی و ۲ مورد پاکستانی بود.
دکتر علیمراد از شهروندان و بخصوص صاحبان باغ ها که اتباع خارجی را استخدام 
می کنند، خواست تا در صورت مواجهه با افراد دارای علایم بیماری مثل تب، عرق 
شبانه بدن درد و علائم مشابه آن مراتب را به نزدیکترین مرکز بهداشتی درمانی اطلاع 

دهند.

20 جلد کتاب در قشم
 رونمایی شد

اقتصاد کیش-       مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی سازمان منطقه آزاد قشم از رونمایی 
از ۲۰ جلد کتاب در دهمین شب از سلسله برنامه های »شهریما« نمایشگاه دستاوردهای 

مردمی جزیره جهانی قشم خبر داد.
مهدی سلامتی هرمزی در حاشیه آیین رونمایی از این ۲۰ جلد کتاب اظهار داشت: آیین  
های فرهنگی با حضور مردم معنا و مفهوم واقعی پیدا می  کند و این حضور در نحوه 

نگرش متولیان و مسوولان حوزه فرهنگ تاثیرگذار خواهد بود.
وی افزود: با رصد و احصا مشــکلات نویسندگان و هنرمندان عزم جدی برای رفع 
نواقص و حمایت از نویسندگان و هنرمندان داریم و خواستار این هستیم که نویسندگان 

و هنرمندان نیز برای برطرف کردن نواقص به ما کمک کنند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم در بخش دیگری از سخنان خود از 
تشکیل کمیته خرید کتاب در سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد و اضافه کرد: با تشکیل 
این کمیته امیدواریم خرید کتاب در این جزیره ساماندهی و کتاب  هایی در شان مردم 

این جزیره خریداری شود.
بنابراین گزارش، در بخش دیگری از این آیین، ایرج اعتمادی به لحاظ تعهد و اخلاق  
مداری، تعدد و کیفیت آثار منتشره در یک سال گذشته، به  عنوان ناشر برگزیده قشم 

انتخاب شد.
در پایان این آیین که با حضور حجت  الاسلام غلامرضا حاجبی امام جمعه شهرستان 
قشم، حجت الاسلام محمد سعید آخوندی معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 
سازمان منطقه آزاد قشم و جمعی از مدیران و روسای ادارات این سازمان و شهرستان 
و برخی از اصحاب فرهنگ و هنر جزیره برگزار شد از ۲۰ اثر فرهنگی منتشر شده در 

قشم رونمایی و به نویسندگان آنها لوح تقدیر و هدایایی اهدا شد.
در این مراسم از کتاب های دایه نوشته انیسه شریفی  پور قشمی، پروانه  ای با بال  های سبز 
فریده مشایخی، هم رکاب با جزیره عبدالرضا دشتی زاده، از کنار پنجره حسین فریدونی، 
ضرب المثل های زبان اچمی فریبا نیک نام، محکومیت قلب ها میترا عیسوند، موج و ماه 
هدی آذربو، روش انجام فعالیت  های اقتصادی در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی بندری 

حمید جهرمی  نژاد و طعم گس قهوه ترک مهرناز خرسند رونمایی شدند.
کتاب های خروس پرحنایی عجب صدایی داری سیده معصومه سید نژاد، بررسی 
تطبیقی حقوق شــهروندی در نهج  البلاغه و انجیل حجت الاســلام احمد غلامی، 
Nagging Old Woman  ایرج اعتمادی، خوشــه  چین خیال مژگان محمدی، 
چهار فصل قشــنگه هر کدومش یه رنگه ســیده معصومه ســید نژاد، امیر ارسلان 
نامدار)تحقیق( مژگان محمدی، کاش یک زن معمولی بودم ترجمه سها بعنونی، خود 
نوازی تنبک محمدرضا شادمانی، چگونه با همسرم گفتگو کنم فخرالسادات رضوی، 
رهیافتی به تاریخ ریاضیات در دوران اسلامی فریبا فرمیتنی و واکاوی زیست جهان 
نجم الدین رازی )بررسی خوشه  های تصویری مرصاد العباد( مژگان محمدی نیز از 

دیگر کتاب های رونمایی شده در این مراسم بود.

اقتصــاد کیش-     رئیس کل دادگســتری هرمزگان 
گفت: به فاصله ۱۰ روز پس از آزادسازی محموله ۱۶ 
تنی آنتی بیوتیک از گمرک شهید رجایی با دستور ویژه 
قضایی، دومین محموله ۱۶ تنی مواد اولیه آنتی بیوتیک 

ترخیص شد.
مجتبی قهرمانی بیان داشت: در راستای اجرای دستور 
ریاســت قوه قضائیه مبنی بر ورود دستگاه قضایی به 
مسأله کمبود دارو و کمک و مساعدت مسئولان قضایی 
بــه دولت در امر کنترل بازار در این حوزه به فاصله ۱۰ 
روز پس از آزادســازی محموله ۱۶ تنی آنتی بیوتیک 
از گمرک شــهید رجایی بندرعباس با دستور قضایی، 
دومیــن محموله ۱۶ تنی مــواد اولیه آنتی بیوتیک نیز 

ترخیص و به صنایع داروسازی تحویل داده شد.
قهرمانی تصریح کرد: با توجه به اعلام واردکنندگان و 
صنایع تولید دارو، این شــرکت ها با توجه به افزایش 
تقاضا درباره آنتی بیوتیک هــای خوراکی در مقطعی 
دچار کمبود ماده اولیه شــده بودند که خوشبختانه با 
ورود دســتگاه قضایی و صدور دستورات ویژه برای 
رفع موانع ترخیص محموله های موجود در گمرکات 
و دیگر مبادی ورودی، در حال حاضر ماده اولیه تولید 
ایــن نوع آنتی بیوتیک ها ترخیص و صنایع مذکور در 

حال تولید این اقلام دارویی هستند.
رئیس کل دادگستری هرمزگان خاطرنشان کرد: بنابر 
اعلام مسئولان صنایع داروسازی، با تحویل محموله 

های مورد نیاز، مشــکل مواد اولیه آنها برطرف شــده 
و حدود شــش میلیون واحد آنتی بیوتیک شامل ۱۵ 
محصول )کپســول، شربت، سوسپانســیون ها و ...( 
در همیــن هفته به مقدار فراوان به داروخانه ها تحویل 

خواهد شد.
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین ضمن 
قدردانی از دولت و دستگاه های متولی که در این رابطه 
با مســئولان قضایی همکاری لازم را داشته اند، افزود: 
خوشــبختانه با ورود دستگاه قضایی به موضوع و در 

نتیجه عملکرد خوب دستگاه های اجرایی و صاحبان 
کالا و البته با اطلاع رســانی به موقع موضوع از طریق 
رسانه ها در ۱۰ روز اخیر، با ترخیص این محموله های 
بزرگ مواد اولیه تولید آنتی بیوتیک، بخش قابل توجهی 

از نیاز کشور به این اقلام دارویی برطرف شد.
قهرمانی از فعالان حوزه دارو خواســت به محض 
برخورد با هرگونه مانع در فرآیند ترخیص و خروج 
مواد اولیه و دارو به دســتگاه قضایی استان مراجعه 

کنند.

با صدور دستور قضایی صورت گرفت؛

ترخیص دومین محموله ۱۶ تنی مواد اولیه
 تولید آنتی بیوتیک


